
Procent: 19,31% Součet: 2 400,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 VPM DPP
Řízení 

projektu
hod 120 10 1 200,00 € 0,00 €

1.2 PM DPP
Řízení 

projektu
hod 120 10 1 200,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 80,69% Součet: 10 026,00 € 3 863,70 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 Počet osob

Ubytování pro účastníky 

výjezdního zasedání v 

Trenčianských Teplicích 

(SR) pro 30 osob (20 z ČR, 

10 z SR)

J02 30 60 1 800,00 € 600,00 €

3.2 Km

Doprava účastníků 

výjezdního zasedání do 

Trenčianských Teplic (SR) a 

okolí + čekací lhůta + 

ubytování pro řidiče (v ceně 

za 1 km); cesta 

Hornolidečsko - Púchovská 

dolina - Trenčianské Teplice 

a okolí a zpět, cca 200 km

J02 200 6 1 200,00 € 600,00 €

3.2 Počet osob

Strava + pitný režim pro 

účastníky výjezdního 

zasedání (30 osob) - 4x (2x 

oběd, 1x večeře, 1x snídaně 

+ pitný režim)

J02 120 15 1 800,00 € 600,00 €

3.3 Hodina
Pronájem sálu při realizaci 

KA3 - 4 hodiny
J02 4 50 200,00 € 100,00 €

3.4 Program

Kulturní program pro 

výjezdního zasedání 

účastníky - např. hudební 

produkce apod.

J02 1 350 350,00 € 175,00 €

3.5 Km

Doprava  účastníků 

pracovního setkání v Lidečku 

(ČR) + čekací lhůta (v ceně 

za 1 km); cesta Púchovská 

dolina - Lidečko a zpět, cca 

50 km

J01 50 6 300,00 € 300,00 €

3.6 Počet osob

Občerstvení pro účastníky 

pracovního setkání v Lidečku 

(ČR) - 150 osob (120 z ČR, 

30 z SR); cattering (např 

coffebreak, raut, pitný režim 

apod.)

J01 150 15 2 250,00 € 450,00 €

3.7 Hodina

Pronájem sálu při realizaci 

pracovního setkání v Lidečku 

(ČR) - 4 hodiny

J01 4 50 200,00 € 100,00 €

3.8 Ks

Pořízení psacích potřeb; 

např. kuličkové pero se 

stylusem apod. vč. potisku 

vnější strany a povinné 

publicity

J01 - 

povinná 

publicita

150 0,5 75,00 € 15,00 €

3.9 Ks

Pořízení poznámkových 

bloků s pevnou vazbou, 

formát A5 apod. vč. potisku 

vnější strany a povinné 

publicity

J01 - 

povinná 

publicita

150 2,04 306,00 € 61,20 €

Pronájem prostor - KA4

Poznámkové bloky

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer

Projektový manažer VP

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Ubytování - KA3

Psací potřeby

Doprava - KA3

Pronájem prostor - KA3

Kulturní program - KA3

Doprava - KA4

Strava - KA3

Občerstvení - KA4

Název malého projektu: Podpora spolupráce samospráv na území Hornolidečska a Púchovské doliny

Žadatel: Sdružení obcí Hornolidečska

Kód výzvy: 10/FMP/11b



3.10 Počet setů

Pořízení propagačních 

vlaječek k nasunutí vč. 

stojánku s podstavou: set 

(EU-SR-ČR)

Povinná 

publicita
5 23 115,00 € 57,50 €

3.11 Km

Doprava  účastníků 

pracovního setkání ve 

Francově Lhotě (ČR) + 

čekací lhůta (v ceně za 1 

km); cesta Púchovská dolina - 

Francova Lhota - Ústí a zpět 

(cca 80 km)

J01 80 6 480,00 € 480,00 €

3.12 Počet osob

Občerstvení pro účastníky 

pracovního setkání ve 

Francově Lhotě (ČR) - 50 

osob (35 z ČR, 15 z SR); 

společný oběd + pitný režim 

apod.

J01 50 15 750,00 € 225,00 €

3.13 Hodina

Pronájem sálu při realizaci 

pracovního setkání ve 

Francově Lhotě (ČR) - 4 

hodiny

J01 4 50 200,00 € 100,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 12 426,00 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 10 562,10 €

Procent: 85,00% Částka: 10 562,10 €

Procent: 15,00% Částka: 1 863,90 €

Procent: 15,00% Částka: 1 863,90 €

Procent: 31,09% Součet: 3 863,70 € 3 863,70 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 12 426,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Pronájem prostor - KA5

Vlaječky

Doprava - KA5

Občerstvení - KA5

Ing. Milan Panáček

Josef Daněk

Josef Tkadlec

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

4. Náklady na vybavení

Název položky

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky


